de maio de 2000, especialmente quanto às normas dos artigos 16 e 17, sendo que a mesma não causará

impacto orçamentário e financeiro nos dois exercícios subsequentes e não ultrapassará os limites

estabelecidos para o exercício financeiro de 2025.

Valor Estimado: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Pessoa Jurídica:
Dotação Orçamentária: Atividade/Projeto:2.074, 2.077 e 2.078

Elemento de despesa: 33903900000
Subelemento: 994000
Fonte: 500

Pessoa Física:
Dotação Orçamentária: Atividade/Projeto: 2.074, 2.077 e 2.078

Elemento de despesa:

[...]

além de reforçar a preservação do patrimônio imaterial de Vitória da Conquista. Essa

medida também incentiva a inclusão cultural e valoriza o turismo durante o evento

Natal Conquista de Luz.

PS
3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1 Estima-se um dispêndio total com a presente contratação de R$ 140.000,00 (cento e

quarenta mil reais);
3.2 As despesas para custeio da presente contratação, para realização deste evento, correrão

pelas seguintes dotações orçamentárias do ano de 2025:

Pessoa Jurídica:
Dotação Orçamentária: Atividade/Projeto: 2.074, 2.077 e 2.078

Elemento de despesa:

[...]

patrimônio imaterial de Vitória da Conquista. Essa medida também incentiva a inclusão

cultural e valoriza o turismo durante o evento Natal Conquista de Luz.

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1 Estima-se um dispêndio total com a presente contratação de R$ 75.000,00 setenta e cinco mil

reais);
3.2 As despesas para custeio da presente contratação, para realização deste evento, correrão pelas

seguintes dotações orçamentárias do ano de 2024:

Pessoa Jurídica:
Dotação Orçamentária: Atividade/Projeto: 2.074, 2.077 e 2.078

Elemento de despesa:

[...]

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 11/12/2024 a 11/11/2025
VALOR DO CONTRATO: R$ 53.976,80 (cinquenta e três mil novecentos e setenta e seis reais e oitentaA DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS

DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 211/2024-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 211/2024-FSVC

CONTRATADO: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.

[...]

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão

NX Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 12/12/2024
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/12/2024 a 12/12/2025
VALOR 5º CONTRATO: R$ 24.351,40 (vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e um reais e quarenta
centavos).

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 116-33/2024
CONTRATADO: DEUSINE VIANA PAIVA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

Credenciamento n.º 014/2024, e Processo Administrativo n.º 68622/2024, observadas as disposições da Lei